

# MURERFIRMAET JM BYG ApS

Brandevej 33  
7323 Give

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/11/2019**

---

**Jørgen Pilgaard**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERFIRMAET JM BYG ApS  
Brandevej 33  
7323 Give

CVR-nr: 30282779  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** LJ REVISION ApS  
Nordvangen 48  
7173 Vonge  
DK Danmark

CVR-nr: 28284160  
P-enhed: 1010960289

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i murer arbejde og dermed beslægtet arbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.6 mio. kr. mod 3.0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.050 t. kr. mod sidste år 1.383 t. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.582.839</b>	<b>3.095.944</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.089.825	-1.103.279
Lønninger .....			-997.428
Pensioner .....			-86.715
Andre omkostninger til social sikring .....			-15.812
Andre personaleomkostninger .....			-3.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-99.322	-115.509
Andre driftsomkostninger .....		0	-53.379
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.393.692</b>	<b>1.823.777</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.940
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.886	-45.643
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.356.806</b>	<b>1.781.074</b>
Skat af årets resultat .....	2	-305.853	-397.684
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.050.953</b>	<b>1.383.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.350.000
Overført resultat .....		1.050.953	33.390
<b>I alt .....</b>		<b>1.050.953</b>	<b>1.383.390</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		3.353.277	2.518.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		133.880	171.919
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.487.157</b>	<b>2.690.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.487.157</b>	<b>2.690.535</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		33.126	1.637.882
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		928.000	550.000
Andre tilgodehavender .....		358	66
Periodeafgrænsningsposter .....		29.283	28.390
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>990.767</b>	<b>2.216.338</b>
Likvide beholdninger .....		1.589.426	442.573
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.580.193</b>	<b>2.658.911</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.067.350</b>	<b>5.349.446</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.813.807	762.854
Forslag til udbytte .....		0	1.350.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.938.807</b>	<b>2.237.854</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		30.225	11.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.225</b>	<b>11.100</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		491.210	567.343
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>491.210</b>	<b>567.343</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		75.865	75.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		792	64.256
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.633.977	1.257.899
Skyldig selskabsskat .....		226.306	338.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		670.168	797.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.607.108</b>	<b>2.533.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.098.318</b>	<b>3.100.492</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.067.350</b>	<b>5.349.446</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	762.854	1.350.000	2.237.854
Betalt udbytte .....			-1.350.000	-1.350.000
Årets resultat .....		1.050.953	0	1.050.953
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.813.807	0	1.938.807

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	987.750	1.000.752
Pensionsbidrag	87.865	86.715
Andre omkostninger til social sikring	14.210	15.812
	<b>1.089.825</b>	<b>1.103.279</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	286.728	386.584
Ændring af udskudt skat	19.125	11.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>305.853</b>	<b>397.684</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.575.666	xxx.xxx	1.060.181
Tilgang	863.444	xxx.xxx	32.500
Afgang	0	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.439.110</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>1.092.681</b>
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	57.050	-xxx.xxx	888.262
Årets afskrivning	28.783	-xxx.xxx	70.539
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>85.833</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>958.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.353.277</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>133.880</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der kendes ingen.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 567 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør 2.531 t.kr.

#### 6. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum

5 % af selskabskapitalen:

Lund Warming Holding ApS, Vejlevej 237, 7323 Give

J. Pilegaard Holding ApS, Brandevej 33, 7323 Give

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2